АДМИНИСТРАЦИЯ

БУГРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВСЕВОЛОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
                                №

     г. Бугры

Об утверждении Правил благоустройства

территории Бугровского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, в целях улучшения

благоустройства территории Бугровского городского поселения и приведения

Правил в соответствие с федеральным законодательством с учётом

Методических рекомендаций для подготовки Правил благоустройства

территорий поселений, городских округов, внутригородских округов,

утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года №

711/пр, совет депутатов Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства территории Бугровского

городского поселения в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Признать утратившим силу решение совета депутатов Бугровского

сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской

области от 27.12.2017 №50 «Об утверждении Правил благоустройства

территории МО «Бугровское сельское поселение»»

5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               Е.В. Моисеева